
Deň Adresa od do

24.12.2021 Piatok BA Aupark EKZ** Einsteinova 18 Bratislava zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok BA Avion EKZ** Ivánska cesta 12 Bratislava zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok BA Blumental EKZ** Mýtna 46 Bratislava zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok BA Bory Mall EKZ** Lamač 6780 Bratislava zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok BA Central EKZ** Metodova 6 Bratislava 08:00:00 12:00:00

24.12.2021 Piatok BA Cubicon EKZ** Staré Grunty 24 Bratislava zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok BA Eurovea EKZ** Pribinova 8 Bratislava zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok BA Fullu WONA Ľ.Fullu 3 Bratislava zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok BA Galéria Tesco Petržalka EKZ** Panónska cesta 3507/25 Bratislava 09:00:00 12:00:00

24.12.2021 Piatok BA Glavica EKZ** Eisnerova 64 Bratislava zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok BA Kamenné námestie EKZ** Kamenné Námestie 1/A Bratislava zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok BA Kubačova WONA Kubačova 19 Bratislava zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok BA Miletičova GFS Miletičova 40 Bratislava zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok BA N. Hraničiarov WONA Námestie Hraničiarov 37 Bratislava zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok BA Nivy EKZ** Mlynské Nivy 5A Bratislava zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok BA Obchodná FUZO Obchodná 58 Bratislava zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok BA Palace EKZ** Cesta na Senec 2/A Bratislava zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok BA Podunajské Biskupice FMZ* Svornosti 58/12998 Bratislava zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok BA Púchovská FMZ* OC Rača, Púchovská 10 Bratislava zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok BA Retro EKZ** OC Retro, Nevädzová 6 Bratislava zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok BA Saratov EKZ** Saratovská 686/28 Bratislava zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok BA Štúrova GFS Štúrova 4 Bratislava zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok BA Tatracentrum EKZ** Hodžovo námestie 4 Bratislava zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok BA Tesco EKZ** Lamačská cesta 1C 5959 Bratislava 09:00:00 12:00:00

24.12.2021 Piatok BA Vajnoria EKZ** Pri starom letisku 3/V Bratislava zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok BA Vienna Gate GFS Kopčianska 8-10 Bratislava zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok BA VIVO! EKZ** Vajnorská ul. 100 Bratislava zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok BA Vlasten. nám. GFS Vlastenecké námestie 3 Bratislava zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok BA Vrakunská WONA Vrakunská 35 Bratislava zatvorené zatvorené



24.12.2021 Piatok BAN. ŠTIAVNICA Retail Box FMZ* Ludvíka Svobodu 30 Banská Štiavnica zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok BÁNOVCE N. B. FMZ* Svätoplukova 15A Bánovce nad Bebravou zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok BARDEJOV FMZ* Duklianska ul. 3821 Bardejov zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok BB Europa EKZ** Na Troskách 25 Banská Bystrica zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok BB Kyjev. nám. WONA Kyjevské nám. 5 Banská Bystrica zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok BB Nám. SNP FUZO Námestie SNP 18 Banská Bystrica zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok BB Rudohorská WONA Rudohorská 16 Banská Bystrica zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok BB Terminál FMZ* 29. augusta 37 Banská Bystrica zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok BB Tesco HM Extra EKZ** Zvolenská cesta 8 Banská Bystrica 09:00:00 12:00:00

24.12.2021 Piatok BERNOLÁKOVO FMZ* Slnečnicová 6379 Bernolákovo zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok BREZNO EKZ** Československej armády 67/19 Brezno zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok ČADCA FMZ* Slobody 3039/4 Čadca zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok ČADCA FUZO Palárikova 1449 Čadca zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok DETVA FMZ* Štúrova ulica 92 Detva zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok DOLNÝ KUBÍN FMZ* Alej Slobody 13/G Dolný Kubín zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok DUBNICA N. V. Astra EKZ** Námestie Matice Slovenskej 

4263
Dubnica nad Váhom zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok DUBNICA N. V. FMZ* Obchodná 8 Dubnica nad Váhom zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok DUNAJSKÁ LUŽNÁ EKZ** Orechová 3143/60 Dunajská Lužná zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok DUNAJSKÁ STREDA FMZ* Galantská cesta 5695/15 Dunajská Streda zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok DUNAJSKÁ STREDA Retail Box FMZ* Bažantia 7435/3 Dunajská Streda zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok DUNAJSKÁ STREDA WONA Veľkoblahovská cesta 4325/9F Dunajská Streda zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok GALANTA FMZ* Esterházyovcov 3169/30 Galanta zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok GALANTA GFS Hlavná ulica 918/2 Galanta zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok HANDLOVÁ GFS Námestie Baníkov 11 Handlová zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok HLOHOVEC FMZ* Za Váhom 1197 Hlohovec zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok HLOHOVEC GFS M.R.Štefánika 4 Hlohovec zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok HUMENNÉ FUZO Námestie Slobody 21 Humenné zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok CHORVÁTSKY GROB GFS Rubínova 1 Chorvátsky Grob zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok ILAVA Idea FMZ* Ľ. Štúra 2000/82 Ilava zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok KE Hlavná FUZO Hlavná 56 Košice zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok KE Kaufland EKZ** OC Galéria, Toryská ulica 5 Košice zatvorené zatvorené



24.12.2021 Piatok KE NG Naša FMZ* Napájadlá 1/E Košice zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok KE OD URBAN EKZ** Hlavná 111 Košice 09:00:00 20:00:00

24.12.2021 Piatok KE Optima EKZ** Moldavská cesta 32 Košice zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok KE Shop Box FMZ* Herlianska 60 Košice zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok KE Stanica EKZ** Staničné námestie 11 Košice zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok KE Ťahanovce WONA Americká trieda 11 Košice zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok KE Trieda KVP1 GFS Trieda KVP 1 Košice zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok KEŽMAROK FMZ* Tvarožnianska 2592/7 Kežmarok zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok KOMÁRNO FMZ* Bratislavská cesta 4579 Komárno zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok KOMÁRNO Korzo FMZ* A Jedlíka 5566/5B Komárno zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok KOMÁRNO SEKO EKZ** Mederčská 4/4987 Komárno zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok L. MIKULÁŠ 1.mája EKZ** Ulica 1. mája 41 Liptovský Mikuláš zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok L. MIKULÁŠ Kam. pole EKZ** Kamenné pole 4449/3 Liptovský Mikuláš zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok LEVICE FMZ* Turecký rad 11 Levice zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok LEVICE GFS Námestie hrdinov 6 Levice zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok LUČENEC FMZ* Parný mlyn 5544 Lučenec zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok LUČENEC GFS T.G.Masaryka 18 Lučenec zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok MALACKY FMZ* Pezinská 11a Malacky zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok MARTIN FMZ* Jilemnického ulica 10809 Martin zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok MARTIN OC GALÉRIA EKZ** Námestie SNP 2/11376 Martin zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok MARTIN OC Turiec FMZ* OC Turiec 1 Martin 09:00:00 12:00:00

24.12.2021 Piatok MICHALOVCE FMZ* Sobranecká cesta 5 Michalovce zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok MICHALOVCE Opidium FMZ* Humenská ulica 4 Michalovce zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok MOST PRI BRATISLAVE FMZ* Bratislavská 2051/130 B Most pri Bratislave zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok MYJAVA FMZ* Viestova 1302/7 Myjava zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok NÁMESTOVO FMZ* Kliňanská cesta 1311 Námestovo zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok NITRA Centro EKZ** Akademická 1/A Nitra zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok NITRA FMZ* Dolnočermanská 7220/22 Nitra zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok NITRA OC Mlyny EKZ** Štefánikova trieda 35/61 Nitra zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok NITRA Tesco EKZ** Bratislavská 5 Nitra 09:00:00 12:00:00

24.12.2021 Piatok NOVÉ MESTO N.V. FMZ* Trenčianska 2739/69 Nové Mesto nad Váhom zatvorené zatvorené



24.12.2021 Piatok NOVÉ MESTO N.V. FUZO Nám. Slobody 5 Nové Mesto nad Váhom zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok NOVÉ ZÁMKY FMZ* Nitrianska cesta 109/D Nové Zámky zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok NOVÉ ZÁMKY FUZO M.R.Štefánika 2 Nové Zámky zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok NOVÉ ZÁMKY Retail Box FMZ* S.H. Vajanského 46B/10693 Nové Zámky zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok PARTIZÁNSKE FMZ* Nitrianska ul. 2080 Partizánske zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok PEZINOK EKZ** OC Plus, Holubyho 28 Pezinok zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok PEZINOK FMZ* Myslenická 4440/2B Pezinok 09:00:00 12:00:00

24.12.2021 Piatok PIEŠŤANY Aupark EKZ** Nitrianska 7555/18 Piešťany zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok PIEŠŤANY Bratislavská FMZ* Bratislavská 114 Piešťany zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok PIEŠŤANY FMZ* Nikola Teslu 743/29 Piešťany zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok PIEŠŤANY WONA A.Hlinku 62 Piešťany zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok POPRAD Forum EKZ** Námestie Svätého Egídia 

290/124
Poprad zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok POPRAD Moyzes. FMZ* OD Moyzesova 7 Poprad zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok POPRAD Tatry FMZ* Teplická 5142 Poprad zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok POV. BYSTRICA FMZ* Ulica SNP 4500 Považská Bystrica zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok PREŠOV GFS Hlavná 116 Prešov zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok PREŠOV Ľubotice FMZ* Obchodná ulica 2889/8 Ľubotice zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok PREŠOV Novum EKZ** Námestie legionárov 15267/1 Prešov zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok PREŠOV Sekčov FMZ* Arm. gen. L. Svobodu 21/a Prešov zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok PREŠOV Solivaria FMZ* Solivarská 14839/1C Prešov zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok PRIEVIDZA EKZ** Nábrežná 1913/5A Prievidza zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok PRIEVIDZA FMZ* Hornonitrianska cesta 1282/3 Prievidza zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok PÚCHOV FMZ* Okružná 1927 Púchov zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok PÚCHOV GFS Štefánikova 688 Púchov zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok RIMAVSKÁ SOBOTA FUZO SNP 10 Rimavská Sobota zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok ROVINKA City Park FMZ* Rovinka 2050 Rovinka zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok ROŽŇAVA FMZ* Alej Jána Pavla II. 2 Rožňava zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok RUŽOMBEROK GFS Podhora 48 Ružomberok zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok SENEC FUZO Lichnerova 28 Senec zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok SENEC X-Park FMZ* Bratislavská ul. 5870 Senec zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok SENICA FMZ* Obchodná ulica 5 Senica zatvorené zatvorené



24.12.2021 Piatok SEREĎ GFS Cukrovarská 427 Sereď zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok SKALICA GFS Potočná 22 Skalica zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok SNINA FUZO Strojárska 2524 Snina zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok SPIŠSKÁ N. VES EKZ** Mlynská 463 Spišská Nová Ves zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok SPIŠSKÁ N. VES FMZ* Medza 14 Spišská Nová Ves zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok STARÁ ĽUBOVŇA FMZ* Popradská 73/1853 Stará Ľubovňa zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok STUPAVA GFS Hlavná 592/51 Stupava zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok SVIDNÍK EKZ** Sovietskych hrdinov 627/37 Svidník zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok ŠAĽA FUZO Hlavná 681 Šala zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok ŠAMORÍN FUZO Hlavná 47 Šamorín zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok ŠAMORÍN Retail Box FMZ* Kasárenská ulica 16 Šamorín zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok ŠTÚROVO FUZO Hlavná 134/18 Štúrovo zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok ŠURANY RP FMZ* Ul. Žofie Bosniakovej 4496/1A Šurany zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok TOPOĽČANY FMZ* Petra Jilemnického 4888/83 Topoľčany zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok TOPOĽČANY FUZO Obchodná 4 Topoľčany zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok TOPOĽČANY Jama FMZ* Martina Benku 5053/2A Topoľčany zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok TREBIŠOV GFS M.R.Štefánika 10 Trebišov zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok TRENČÍN Hviezd. FUZO Hviezdoslavova 202 Trenčín zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok TRENČÍN Laug. EKZ** NC Laugarício, Belá 7271 Trenčín zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok TRENČÍN Stop Shop FMZ* Belá 6988 Trenčín zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok TRNAVA City Arena EKZ** Kollárova 20 Trnava zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok TRNAVA City Park FMZ* Trstínska cesta 3/A Trnava zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok TRNAVA FMZ* Nová 6B Trnava zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok VEĽKÝ KRTÍŠ FMZ* A.H.Škultétyho 2781 Veľký Krtíš zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok VEĽKÝ MEDER FMZ* Priemyselná 4305/5 Veľký Meder zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok VRANOV N. TOPĽOU FMZ* Duklianskych hrdinov 26706/31A Vranov nad Topľou zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok ZLATÉ MORAVCE GFS Hviezdoslavová 39 Zlaté Moravce zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok ZVOLEN FMZ* Obchodná ul. 9734/1 Zvolen zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok ZVOLEN GFS Kozáčeka 8 Zvolen zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok ZVOLEN Zlatý potok FMZ* Sokolská ulica 10017/117 Zvolen zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok ŽARNOVICA FMZ* Sandrická 521/7 Žarnovica zatvorené zatvorené



24.12.2021 Piatok ŽIAR N.H. FMZ* Doktora Jánskeho 2850 Žiar nad Hronom zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok ŽILINA Bernolák GFS ul. A. Bernoláka 1 Žilina zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok ŽILINA Dubeň EKZ** Vysokoškolákov 52 Žilina zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok ŽILINA Mirage EKZ** Nám. A. Hlinku 7B Žilina zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok ŽILINA OG Naša FMZ* Hlinská 8943/47A Žilina zatvorené zatvorené

24.12.2021 Piatok ŽILINA Retail Box FMZ* Košická 8843/3G Žilina zatvorené zatvorené

31.12.2021 Piatok BA Aupark EKZ** Einsteinova 18 Bratislava 09:00:00 16:00:00

31.12.2021 Piatok BA Avion EKZ** Ivánska cesta 12 Bratislava 09:00:00 15:00:00

31.12.2021 Piatok BA Blumental EKZ** Mýtna 46 Bratislava 08:00:00 15:00:00

31.12.2021 Piatok BA Bory Mall EKZ** Lamač 6780 Bratislava 09:00:00 16:00:00

31.12.2021 Piatok BA Central EKZ** Metodova 6 Bratislava 08:00:00 16:00:00

31.12.2021 Piatok BA Cubicon EKZ** Staré Grunty 24 Bratislava 08:00:00 16:00:00

31.12.2021 Piatok BA Eurovea EKZ** Pribinova 8 Bratislava 09:00:00 16:00:00

31.12.2021 Piatok BA Fullu WONA Ľ.Fullu 3 Bratislava 08:00:00 12:00:00

31.12.2021 Piatok BA Galéria Tesco Petržalka EKZ** Panónska cesta 3507/25 Bratislava 09:00:00 15:00:00

31.12.2021 Piatok BA Glavica EKZ** Eisnerova 64 Bratislava 09:00:00 15:00:00

31.12.2021 Piatok BA Kamenné námestie EKZ** Kamenné Námestie 1/A Bratislava 08:00:00 15:00:00

31.12.2021 Piatok BA Kubačova WONA Kubačova 19 Bratislava 08:00:00 14:00:00

31.12.2021 Piatok BA Miletičova GFS Miletičova 40 Bratislava 08:00:00 14:00:00

31.12.2021 Piatok BA N. Hraničiarov WONA Námestie Hraničiarov 37 Bratislava 08:00:00 15:00:00

31.12.2021 Piatok BA Nivy EKZ** Mlynské Nivy 5A Bratislava 09:00:00 21:00:00

31.12.2021 Piatok BA Obchodná FUZO Obchodná 58 Bratislava 08:00:00 15:00:00

31.12.2021 Piatok BA Palace EKZ** Cesta na Senec 2/A Bratislava 09:00:00 12:00:00

31.12.2021 Piatok BA Podunajské Biskupice FMZ* Svornosti 58/12998 Bratislava 09:00:00 14:00:00

31.12.2021 Piatok BA Púchovská FMZ* OC Rača, Púchovská 10 Bratislava 09:00:00 16:00:00

31.12.2021 Piatok BA Retro EKZ** OC Retro, Nevädzová 6 Bratislava 08:00:00 17:00:00

31.12.2021 Piatok BA Saratov EKZ** Saratovská 686/28 Bratislava 08:00:00 15:00:00

31.12.2021 Piatok BA Štúrova GFS Štúrova 4 Bratislava 08:00:00 14:00:00

31.12.2021 Piatok BA Tatracentrum EKZ** Hodžovo námestie 4 Bratislava 08:00:00 15:00:00

31.12.2021 Piatok BA Tesco EKZ** Lamačská cesta 1C 5959 Bratislava 09:00:00 16:00:00

31.12.2021 Piatok BA Vajnoria EKZ** Pri starom letisku 3/V Bratislava 09:00:00 15:00:00



31.12.2021 Piatok BA Vienna Gate GFS Kopčianska 8-10 Bratislava 08:00:00 13:00:00

31.12.2021 Piatok BA VIVO! EKZ** Vajnorská ul. 100 Bratislava 09:00:00 15:00:00

31.12.2021 Piatok BA Vlasten. nám. GFS Vlastenecké námestie 3 Bratislava 08:00:00 13:00:00

31.12.2021 Piatok BA Vrakunská WONA Vrakunská 35 Bratislava 08:00:00 13:00:00

31.12.2021 Piatok BAN. ŠTIAVNICA Retail Box FMZ* Ludvíka Svobodu 30 Banská Štiavnica 09:00:00 13:00:00

31.12.2021 Piatok BÁNOVCE N. B. FMZ* Svätoplukova 15A Bánovce nad Bebravou 09:00:00 14:00:00

31.12.2021 Piatok BARDEJOV FMZ* Duklianska ul. 3821 Bardejov 09:00:00 14:00:00

31.12.2021 Piatok BB Europa EKZ** Na Troskách 25 Banská Bystrica 09:00:00 15:00:00

31.12.2021 Piatok BB Kyjev. nám. WONA Kyjevské nám. 5 Banská Bystrica 08:00:00 13:00:00

31.12.2021 Piatok BB Nám. SNP FUZO Námestie SNP 18 Banská Bystrica 08:00:00 13:00:00

31.12.2021 Piatok BB Rudohorská WONA Rudohorská 16 Banská Bystrica 08:00:00 13:00:00

31.12.2021 Piatok BB Terminál FMZ* 29. augusta 37 Banská Bystrica 08:00:00 14:00:00

31.12.2021 Piatok BB Tesco HM Extra EKZ** Zvolenská cesta 8 Banská Bystrica 09:00:00 13:00:00

31.12.2021 Piatok BERNOLÁKOVO FMZ* Slnečnicová 6379 Bernolákovo 08:00:00 15:00:00

31.12.2021 Piatok BREZNO EKZ** Československej armády 67/19 Brezno 08:00:00 13:00:00

31.12.2021 Piatok ČADCA FMZ* Slobody 3039/4 Čadca 09:00:00 15:00:00

31.12.2021 Piatok ČADCA FUZO Palárikova 1449 Čadca 08:00:00 13:00:00

31.12.2021 Piatok DETVA FMZ* Štúrova ulica 92 Detva 09:00:00 13:00:00

31.12.2021 Piatok DOLNÝ KUBÍN FMZ* Alej Slobody 13/G Dolný Kubín 09:00:00 15:00:00

31.12.2021 Piatok DUBNICA N. V. Astra EKZ** Námestie Matice Slovenskej 

4263
Dubnica nad Váhom 08:00:00 14:00:00

31.12.2021 Piatok DUBNICA N. V. FMZ* Obchodná 8 Dubnica nad Váhom 09:00:00 14:00:00

31.12.2021 Piatok DUNAJSKÁ LUŽNÁ EKZ** Orechová 3143/60 Dunajská Lužná 09:00:00 14:00:00

31.12.2021 Piatok DUNAJSKÁ STREDA FMZ* Galantská cesta 5695/15 Dunajská Streda 09:00:00 15:00:00

31.12.2021 Piatok DUNAJSKÁ STREDA Retail Box FMZ* Bažantia 7435/3 Dunajská Streda 09:00:00 15:00:00

31.12.2021 Piatok DUNAJSKÁ STREDA WONA Veľkoblahovská cesta 4325/9F Dunajská Streda 08:00:00 15:00:00

31.12.2021 Piatok GALANTA FMZ* Esterházyovcov 3169/30 Galanta 09:00:00 13:00:00

31.12.2021 Piatok GALANTA GFS Hlavná ulica 918/2 Galanta 08:00:00 12:00:00

31.12.2021 Piatok HANDLOVÁ GFS Námestie Baníkov 11 Handlová 08:00:00 12:00:00

31.12.2021 Piatok HLOHOVEC FMZ* Za Váhom 1197 Hlohovec zatvorené zatvorené

31.12.2021 Piatok HLOHOVEC GFS M.R.Štefánika 4 Hlohovec 08:00:00 12:00:00

31.12.2021 Piatok HUMENNÉ FUZO Námestie Slobody 21 Humenné 08:00:00 14:00:00



31.12.2021 Piatok CHORVÁTSKY GROB GFS Rubínova 1 Chorvátsky Grob 09:00:00 13:00:00

31.12.2021 Piatok ILAVA Idea FMZ* Ľ. Štúra 2000/82 Ilava 09:00:00 14:00:00

31.12.2021 Piatok KE Hlavná FUZO Hlavná 56 Košice 08:00:00 13:00:00

31.12.2021 Piatok KE Kaufland EKZ** OC Galéria, Toryská ulica 5 Košice 09:00:00 16:00:00

31.12.2021 Piatok KE NG Naša FMZ* Napájadlá 1/E Košice 09:00:00 14:00:00

31.12.2021 Piatok KE OD URBAN EKZ** Hlavná 111 Košice 09:00:00 21:00:00

31.12.2021 Piatok KE Optima EKZ** Moldavská cesta 32 Košice 09:00:00 15:00:00

31.12.2021 Piatok KE Shop Box FMZ* Herlianska 60 Košice 09:00:00 14:00:00

31.12.2021 Piatok KE Stanica EKZ** Staničné námestie 11 Košice 08:00:00 13:00:00

31.12.2021 Piatok KE Ťahanovce WONA Americká trieda 11 Košice 09:00:00 14:00:00

31.12.2021 Piatok KE Trieda KVP1 GFS Trieda KVP 1 Košice 08:00:00 13:00:00

31.12.2021 Piatok KEŽMAROK FMZ* Tvarožnianska 2592/7 Kežmarok 09:00:00 15:00:00

31.12.2021 Piatok KOMÁRNO FMZ* Bratislavská cesta 4579 Komárno 09:00:00 15:00:00

31.12.2021 Piatok KOMÁRNO Korzo FMZ* A Jedlíka 5566/5B Komárno 09:00:00 15:00:00

31.12.2021 Piatok KOMÁRNO SEKO EKZ** Mederčská 4/4987 Komárno 08:00:00 13:00:00

31.12.2021 Piatok L. MIKULÁŠ 1.mája EKZ** Ulica 1. mája 41 Liptovský Mikuláš 09:00:00 16:00:00

31.12.2021 Piatok L. MIKULÁŠ Kam. pole EKZ** Kamenné pole 4449/3 Liptovský Mikuláš 09:00:00 15:00:00

31.12.2021 Piatok LEVICE FMZ* Turecký rad 11 Levice 09:00:00 16:00:00

31.12.2021 Piatok LEVICE GFS Námestie hrdinov 6 Levice 08:00:00 14:00:00

31.12.2021 Piatok LUČENEC FMZ* Parný mlyn 5544 Lučenec 09:00:00 13:00:00

31.12.2021 Piatok LUČENEC GFS T.G.Masaryka 18 Lučenec 08:00:00 13:00:00

31.12.2021 Piatok MALACKY FMZ* Pezinská 11a Malacky 09:00:00 15:00:00

31.12.2021 Piatok MARTIN FMZ* Jilemnického ulica 10809 Martin 09:00:00 14:00:00

31.12.2021 Piatok MARTIN OC GALÉRIA EKZ** Námestie SNP 2/11376 Martin 08:00:00 15:00:00

31.12.2021 Piatok MARTIN OC Turiec FMZ* OC Turiec 1 Martin 08:00:00 15:00:00

31.12.2021 Piatok MICHALOVCE FMZ* Sobranecká cesta 5 Michalovce 09:00:00 14:00:00

31.12.2021 Piatok MICHALOVCE Opidium FMZ* Humenská ulica 4 Michalovce 09:00:00 14:00:00

31.12.2021 Piatok MOST PRI BRATISLAVE FMZ* Bratislavská 2051/130 B Most pri Bratislave 09:00:00 15:00:00

31.12.2021 Piatok MYJAVA FMZ* Viestova 1302/7 Myjava 09:00:00 12:00:00

31.12.2021 Piatok NÁMESTOVO FMZ* Kliňanská cesta 1311 Námestovo 08:00:00 20:00:00

31.12.2021 Piatok NITRA Centro EKZ** Akademická 1/A Nitra 09:00:00 15:00:00



31.12.2021 Piatok NITRA FMZ* Dolnočermanská 7220/22 Nitra 09:00:00 14:00:00

31.12.2021 Piatok NITRA OC Mlyny EKZ** Štefánikova trieda 35/61 Nitra 09:00:00 16:00:00

31.12.2021 Piatok NITRA Tesco EKZ** Bratislavská 5 Nitra 09:00:00 18:00:00

31.12.2021 Piatok NOVÉ MESTO N.V. FMZ* Trenčianska 2739/69 Nové Mesto nad Váhom 09:00:00 13:00:00

31.12.2021 Piatok NOVÉ MESTO N.V. FUZO Nám. Slobody 5 Nové Mesto nad Váhom 08:00:00 12:00:00

31.12.2021 Piatok NOVÉ ZÁMKY FMZ* Nitrianska cesta 109/D Nové Zámky 09:00:00 14:00:00

31.12.2021 Piatok NOVÉ ZÁMKY FUZO M.R.Štefánika 2 Nové Zámky 08:00:00 13:00:00

31.12.2021 Piatok NOVÉ ZÁMKY Retail Box FMZ* S.H. Vajanského 46B/10693 Nové Zámky 09:00:00 14:00:00

31.12.2021 Piatok PARTIZÁNSKE FMZ* Nitrianska ul. 2080 Partizánske 09:00:00 14:00:00

31.12.2021 Piatok PEZINOK EKZ** OC Plus, Holubyho 28 Pezinok 08:00:00 12:00:00

31.12.2021 Piatok PEZINOK FMZ* Myslenická 4440/2B Pezinok 09:00:00 15:00:00

31.12.2021 Piatok PIEŠŤANY Aupark EKZ** Nitrianska 7555/18 Piešťany 09:00:00 16:00:00

31.12.2021 Piatok PIEŠŤANY Bratislavská FMZ* Bratislavská 114 Piešťany 09:00:00 13:00:00

31.12.2021 Piatok PIEŠŤANY FMZ* Nikola Teslu 743/29 Piešťany 08:00:00 13:00:00

31.12.2021 Piatok PIEŠŤANY WONA A.Hlinku 62 Piešťany 08:00:00 12:00:00

31.12.2021 Piatok POPRAD Forum EKZ** Námestie Svätého Egídia 

290/124
Poprad 09:00:00 16:00:00

31.12.2021 Piatok POPRAD Moyzes. FMZ* OD Moyzesova 7 Poprad 09:00:00 15:00:00

31.12.2021 Piatok POPRAD Tatry FMZ* Teplická 5142 Poprad 09:00:00 15:00:00

31.12.2021 Piatok POV. BYSTRICA FMZ* Ulica SNP 4500 Považská Bystrica 09:00:00 13:00:00

31.12.2021 Piatok PREŠOV GFS Hlavná 116 Prešov 08:00:00 12:00:00

31.12.2021 Piatok PREŠOV Ľubotice FMZ* Obchodná ulica 2889/8 Ľubotice 09:00:00 13:00:00

31.12.2021 Piatok PREŠOV Novum EKZ** Námestie legionárov 15267/1 Prešov 09:00:00 13:00:00

31.12.2021 Piatok PREŠOV Sekčov FMZ* Arm. gen. L. Svobodu 21/a Prešov 09:00:00 13:00:00

31.12.2021 Piatok PREŠOV Solivaria FMZ* Solivarská 14839/1C Prešov 09:00:00 13:00:00

31.12.2021 Piatok PRIEVIDZA EKZ** Nábrežná 1913/5A Prievidza 08:00:00 14:00:00

31.12.2021 Piatok PRIEVIDZA FMZ* Hornonitrianska cesta 1282/3 Prievidza 09:00:00 14:00:00

31.12.2021 Piatok PÚCHOV FMZ* Okružná 1927 Púchov 09:00:00 13:00:00

31.12.2021 Piatok PÚCHOV GFS Štefánikova 688 Púchov 08:00:00 12:00:00

31.12.2021 Piatok RIMAVSKÁ SOBOTA FUZO SNP 10 Rimavská Sobota 08:00:00 13:00:00

31.12.2021 Piatok ROVINKA City Park FMZ* Rovinka 2050 Rovinka 09:00:00 15:00:00

31.12.2021 Piatok ROŽŇAVA FMZ* Alej Jána Pavla II. 2 Rožňava 09:00:00 14:00:00



31.12.2021 Piatok RUŽOMBEROK GFS Podhora 48 Ružomberok 08:00:00 13:00:00

31.12.2021 Piatok SENEC FUZO Lichnerova 28 Senec 08:00:00 13:00:00

31.12.2021 Piatok SENEC X-Park FMZ* Bratislavská ul. 5870 Senec 09:00:00 15:00:00

31.12.2021 Piatok SENICA FMZ* Obchodná ulica 5 Senica 09:00:00 12:00:00

31.12.2021 Piatok SEREĎ GFS Cukrovarská 427 Sereď 08:00:00 12:00:00

31.12.2021 Piatok SKALICA GFS Potočná 22 Skalica 08:00:00 12:00:00

31.12.2021 Piatok SNINA FUZO Strojárska 2524 Snina 08:00:00 13:00:00

31.12.2021 Piatok SPIŠSKÁ N. VES EKZ** Mlynská 463 Spišská Nová Ves 09:00:00 13:00:00

31.12.2021 Piatok SPIŠSKÁ N. VES FMZ* Medza 14 Spišská Nová Ves 09:00:00 13:00:00

31.12.2021 Piatok STARÁ ĽUBOVŇA FMZ* Popradská 73/1853 Stará Ľubovňa 09:00:00 15:00:00

31.12.2021 Piatok STUPAVA GFS Hlavná 592/51 Stupava 08:00:00 12:00:00

31.12.2021 Piatok SVIDNÍK EKZ** Sovietskych hrdinov 627/37 Svidník 08:00:00 14:00:00

31.12.2021 Piatok ŠAĽA FUZO Hlavná 681 Šala 08:00:00 12:00:00

31.12.2021 Piatok ŠAMORÍN FUZO Hlavná 47 Šamorín 08:00:00 13:00:00

31.12.2021 Piatok ŠAMORÍN Retail Box FMZ* Kasárenská ulica 16 Šamorín 08:00:00 15:00:00

31.12.2021 Piatok ŠTÚROVO FUZO Hlavná 134/18 Štúrovo 08:00:00 13:00:00

31.12.2021 Piatok ŠURANY RP FMZ* Ul. Žofie Bosniakovej 4496/1A Šurany 09:00:00 14:00:00

31.12.2021 Piatok TOPOĽČANY FMZ* Petra Jilemnického 4888/83 Topoľčany 09:00:00 14:00:00

31.12.2021 Piatok TOPOĽČANY FUZO Obchodná 4 Topoľčany 08:00:00 12:00:00

31.12.2021 Piatok TOPOĽČANY Jama FMZ* Martina Benku 5053/2A Topoľčany 09:00:00 14:00:00

31.12.2021 Piatok TREBIŠOV GFS M.R.Štefánika 10 Trebišov 08:00:00 14:00:00

31.12.2021 Piatok TRENČÍN Hviezd. FUZO Hviezdoslavova 202 Trenčín 08:00:00 12:00:00

31.12.2021 Piatok TRENČÍN Laug. EKZ** NC Laugarício, Belá 7271 Trenčín 09:00:00 15:00:00

31.12.2021 Piatok TRENČÍN Stop Shop FMZ* Belá 6988 Trenčín 09:00:00 13:00:00

31.12.2021 Piatok TRNAVA City Arena EKZ** Kollárova 20 Trnava 09:00:00 16:00:00

31.12.2021 Piatok TRNAVA City Park FMZ* Trstínska cesta 3/A Trnava 09:00:00 12:00:00

31.12.2021 Piatok TRNAVA FMZ* Nová 6B Trnava 09:00:00 13:00:00

31.12.2021 Piatok VEĽKÝ KRTÍŠ FMZ* A.H.Škultétyho 2781 Veľký Krtíš 09:00:00 13:00:00

31.12.2021 Piatok VEĽKÝ MEDER FMZ* Priemyselná 4305/5 Veľký Meder 09:00:00 15:00:00

31.12.2021 Piatok VRANOV N. TOPĽOU FMZ* Duklianskych hrdinov 26706/31A Vranov nad Topľou 09:00:00 13:00:00

31.12.2021 Piatok ZLATÉ MORAVCE GFS Hviezdoslavová 39 Zlaté Moravce 08:00:00 14:00:00



31.12.2021 Piatok ZVOLEN FMZ* Obchodná ul. 9734/1 Zvolen 09:00:00 13:00:00

31.12.2021 Piatok ZVOLEN GFS Kozáčeka 8 Zvolen 08:30:00 12:30:00

31.12.2021 Piatok ZVOLEN Zlatý potok FMZ* Sokolská ulica 10017/117 Zvolen 09:00:00 13:00:00

31.12.2021 Piatok ŽARNOVICA FMZ* Sandrická 521/7 Žarnovica 09:00:00 14:00:00

31.12.2021 Piatok ŽIAR N.H. FMZ* Doktora Jánskeho 2850 Žiar nad Hronom 09:00:00 14:00:00

31.12.2021 Piatok ŽILINA Bernolák GFS ul. A. Bernoláka 1 Žilina 08:00:00 13:00:00

31.12.2021 Piatok ŽILINA Dubeň EKZ** Vysokoškolákov 52 Žilina 08:00:00 15:00:00

31.12.2021 Piatok ŽILINA Mirage EKZ** Nám. A. Hlinku 7B Žilina 08:00:00 15:00:00

31.12.2021 Piatok ŽILINA OG Naša FMZ* Hlinská 8943/47A Žilina 08:00:00 14:00:00

31.12.2021 Piatok ŽILINA Retail Box FMZ* Košická 8843/3G Žilina 08:00:00 14:00:00


